



Pará  
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
027756	ARROZ TIPO I LONGO E FINO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18.230,000	9,400	171.362,00
		<b>Valores médios :</b>	9,400	171.362,00
027759	CAFÉ EM PÓ 250G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9.131,000	10,400	94.962,40
		<b>Valores médios :</b>	10,400	94.962,40
027763	MARGARINA 250G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.955,000	5,890	23.294,95
		<b>Valores médios :</b>	5,890	23.294,95
027764	OLEO DE SOJA 900ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.231,000	11,450	59.894,95
		<b>Valores médios :</b>	11,450	59.894,95
027766	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.836,000	6,990	54.773,64
		<b>Valores médios :</b>	6,990	54.773,64
014696	BISCOITO DOCE - TIPO MARIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.360,000	8,510	45.613,60
		<b>Valores médios :</b>	8,510	45.613,60
027773	CHARQUE BOVINO KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.339,000	54,810	183.010,59
		<b>Valores médios :</b>	54,810	183.010,59
010042	TOMATE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.275,000	12,110	39.660,25
		<b>Valores médios :</b>	12,110	39.660,25
027781	ALHO IN NATURA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.905,000	31,370	59.759,85
		<b>Valores médios :</b>	31,370	59.759,85
027782	OVOS CUBA C/30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6.710,000	28,240	189.490,40
		<b>Valores médios :</b>	28,240	189.490,40
027787	CENOURA IN NATURA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.070,000	14,510	30.035,70
		<b>Valores médios :</b>	14,510	30.035,70
027788	BATATA IN-NATURA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.360,000	13,370	44.923,20
		<b>Valores médios :</b>	13,370	44.923,20
027789	REPOLHO KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.810,000	12,310	34.591,10
		<b>Valores médios :</b>	12,310	34.591,10
027790	PÃO FRANCES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	28.500,000	1,130	32.205,00
		<b>Valores médios :</b>	1,130	32.205,00
027783	VINAGRE 500ML.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.100,000	3,200	6.720,00
		<b>Valores médios :</b>	3,200	6.720,00
013400	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO 1KG DE 1º QUALIDADE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.150,000	18,580	21.367,00
		<b>Valores médios :</b>	18,580	21.367,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
027757	MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 500G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.460,000	6,540	9.548,40
		<b>Valores médios :</b>	6,540	9.548,40
027758	AÇUCAR TRITURADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9.440,000	6,520	61.548,80
		<b>Valores médios :</b>	6,520	61.548,80
027760	FARINHA DE MANDIOCA 1KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.360,000	9,980	33.532,80
		<b>Valores médios :</b>	9,980	33.532,80
027761	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9.890,000	12,610	124.712,90
		<b>Valores médios :</b>	12,610	124.712,90
027765	SAL REFINADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.733,000	2,120	3.673,96
		<b>Valores médios :</b>	2,120	3.673,96
010030	FRANGO CONGELADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19.360,000	15,710	304.145,60
		<b>Valores médios :</b>	15,710	304.145,60
027780	CEBOLA IN NATURA KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.350,000	13,290	44.521,50
		<b>Valores médios :</b>	13,290	44.521,50
027811	TEMPERO COMPLETO 300G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.130,000	5,300	5.989,00
		<b>Valores médios :</b>	5,300	5.989,00
027762	LEITE EM PÓ 200G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12.205,000	9,950	121.439,75
		<b>Valores médios :</b>	9,950	121.439,75
027784	COLORAU EM PÓ EMBALAGEM C/100G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.110,000	1,700	1.887,00
		<b>Valores médios :</b>	1,700	1.887,00
027785	COMINHO EM PÓ EMBALAGEM C/100G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	680,000	2,080	1.414,40
		<b>Valores médios :</b>	2,080	1.414,40
027894	CEBOLINHA MAÇO 250GR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	5,400	2.160,00
		<b>Valores médios :</b>	5,400	2.160,00
027768	CARNE BOVINA COM OSSO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.360,000	46,970	251.759,20
		<b>Valores médios :</b>	46,970	251.759,20
027769	FRANGO ABATIDO DO DIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.880,000	17,510	85.448,80
		<b>Valores médios :</b>	17,510	85.448,80
012648	SALSICHA TIPO HOT DOG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.700,000	14,080	23.936,00
		<b>Valores médios :</b>	14,080	23.936,00
027895	PIMENTA DE CHEIRO KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	612,000	20,550	12.576,60
		<b>Valores médios :</b>	20,550	12.576,60
027813	MORTADELA BOVINA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.470,000	15,220	22.373,40
		<b>Valores médios :</b>	15,220	22.373,40
027804	CARNE TIPO PAULISTA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	995,000	59,480	59.182,60
		<b>Valores médios :</b>	59,480	59.182,60
027786	FLOCÃO DE MILHO 500G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.538,000	6,250	47.112,50
		<b>Valores médios :</b>	6,250	47.112,50
027799	BISCOITO ROSQUINHA 400G			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.300,000	8,320	10.816,00
		<b>Valores médios :</b>	8,320	10.816,00
027775	CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.190,000	9,050	10.769,50
		<b>Valores médios :</b>	9,050	10.769,50
027776	CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNI.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	10,540	8.432,00
		<b>Valores médios :</b>	10,540	8.432,00
027778	CHEIRO VERDE 250G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.175,000	10,700	44.672,50
		<b>Valores médios :</b>	10,700	44.672,50
027791	PÃO MASSA FINA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	29.140,000	1,610	46.915,40
		<b>Valores médios :</b>	1,610	46.915,40
027820	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.880,000	16,300	63.244,00
		<b>Valores médios :</b>	16,300	63.244,00
027821	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.270,000	14,350	61.274,50
		<b>Valores médios :</b>	14,350	61.274,50
027822	POLPA DE FRUTA DE GOIABA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.270,000	14,620	62.427,40
		<b>Valores médios :</b>	14,620	62.427,40
027823	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.346,000	20,380	47.811,48
		<b>Valores médios :</b>	20,380	47.811,48
027860	BANANA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.020,000	11,000	11.220,00
		<b>Valores médios :</b>	11,000	11.220,00
010079	MAÇÃ			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.350,000	19,380	26.163,00
		<b>Valores médios :</b>	19,380	26.163,00
027885	PRESUNTO DE PERU FATIADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	825,000	35,650	29.411,25
		<b>Valores médios :</b>	35,650	29.411,25
027886	QUEIJO MUSSARELA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	855,000	71,050	60.747,75
		<b>Valores médios :</b>	71,050	60.747,75
027852	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 1kg			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	584,000	9,430	5.507,12
		<b>Valores médios :</b>	9,430	5.507,12
027796	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.180,000	8,350	9.853,00
		<b>Valores médios :</b>	8,350	9.853,00
010044	PEPINO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	6,130	4.291,00
		<b>Valores médios :</b>	6,130	4.291,00
027861	PIMENTÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.155,000	21,330	24.636,15
		<b>Valores médios :</b>	21,330	24.636,15
027891	MAIONESE 200G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	450,000	6,380	2.871,00
		<b>Valores médios :</b>	6,380	2.871,00
027892	KETCHUP 200G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	6,320	316,00
		<b>Valores médios :</b>	6,320	316,00
027816	CREME DE LEITE 200G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	6,340	317,00
		<b>Valores médios :</b>	6,340	317,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
027853	TRIGO SEM FERMENTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	95,000	9,320	885,40
		<b>Valores médios :</b>	9,320	885,40
027862	LARANJA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	8,150	244,50
		<b>Valores médios :</b>	8,150	244,50
012710	PIMENTA DO REINO - PCT DE 40G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	3,380	101,40
		<b>Valores médios :</b>	3,380	101,40
027893	CEBOLINHA MAÇO DE 250G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	6,200	620,00
		<b>Valores médios :</b>	6,200	620,00
027802	CARNE TIPO CHÃ			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.039,000	52,830	107.720,37
		<b>Valores médios :</b>	52,830	107.720,37
027774	CALABRESA TOSCANA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.029,000	29,440	59.733,76
		<b>Valores médios :</b>	29,440	59.733,76
027871	SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	672,000	409,900	275.452,80
		<b>Valores médios :</b>	409,900	275.452,80
027872	CARNE BOVINA ENLATADA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	690,000	16,000	11.040,00
		<b>Valores médios :</b>	16,000	11.040,00
012646	MOLHO DE TOMATE 320G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.360,000	3,700	8.732,00
		<b>Valores médios :</b>	3,700	8.732,00
027884	MACARRÃO SEMOLA VITAMINADO 500GR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.040,000	5,710	57.328,40
		<b>Valores médios :</b>	5,710	57.328,40
027772	CARNE BOVINA MOIDA KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8.320,000	23,770	197.766,40
		<b>Valores médios :</b>	23,770	197.766,40
027801	FEIJÃO DA COLONIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.040,000	11,070	11.512,80
		<b>Valores médios :</b>	11,070	11.512,80
041891	FILÉ DE PEITO DE FRANGO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	890,000	28,410	25.284,90
		<b>Valores médios :</b>	28,410	25.284,90
027806	SALSICHA DE CARNE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	20,870	7.513,20
		<b>Valores médios :</b>	20,870	7.513,20
027888	SALGADINHO, TIPO CROISSANT CARNE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	65,000	47,430	3.082,95
		<b>Valores médios :</b>	47,430	3.082,95
027889	SALGADINHO, TIPO CROISSANT QUEIJO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	65,000	43,680	2.839,20
		<b>Valores médios :</b>	43,680	2.839,20
027890	SALGADINHO, TIPO CROISSANT FRANGO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	65,000	43,680	2.839,20
		<b>Valores médios :</b>	43,680	2.839,20
015015	REFRIGERANTE 2LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.130,000	58,300	124.179,00
		<b>Valores médios :</b>	58,300	124.179,00
027794	FEIJAO CAVALO KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	260,000	14,710	3.824,60
		<b>Valores médios :</b>	14,710	3.824,60
041895	COSTELA SUINA			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	491,000	31,500	15.466,50
		<b>Valores médios :</b>	31,500	15.466,50
027803	CARNE TIPO COSTELA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	690,000	44,950	31.015,50
		<b>Valores médios :</b>	44,950	31.015,50
010083	CARNE BOVINA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.520,000	45,250	204.530,00
		<b>Valores médios :</b>	45,250	204.530,00
013530	PÃO DE FORMA INTEGRAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	520,000	15,870	8.252,40
		<b>Valores médios :</b>	15,870	8.252,40
010031	FILÉ DE PEIXE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.090,000	52,050	56.734,50
		<b>Valores médios :</b>	52,050	56.734,50
010034	CHUCHU			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	520,000	11,560	6.011,20
		<b>Valores médios :</b>	11,560	6.011,20
012415	COUVE.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.220,000	6,220	7.588,40
		<b>Valores médios :</b>	6,220	7.588,40
010040	AÇAFRÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	336,000	24,470	8.221,92
		<b>Valores médios :</b>	24,470	8.221,92
010041	ALFACE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.020,000	8,600	8.772,00
		<b>Valores médios :</b>	8,600	8.772,00
010045	ADOÇANTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.011,000	7,080	14.237,88
		<b>Valores médios :</b>	7,080	14.237,88
010053	ÓLEO DE SOJA REFINADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	11,970	17.955,00
		<b>Valores médios :</b>	11,970	17.955,00
013756	COLORAU PCT			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	420,000	1,610	676,20
		<b>Valores médios :</b>	1,610	676,20
010055	VINAGRE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	4,270	4.270,00
		<b>Valores médios :</b>	4,270	4.270,00
010056	SAL REFINADO IODADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.180,000	2,180	2.572,40
		<b>Valores médios :</b>	2,180	2.572,40
010057	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	7,400	22.200,00
		<b>Valores médios :</b>	7,400	22.200,00
010058	MASSA PARA SOPA TIPO PARAFUSO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.200,000	7,520	9.024,00
		<b>Valores médios :</b>	7,520	9.024,00
010059	AVEIA EM FARELO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	6,370	3.822,00
		<b>Valores médios :</b>	6,370	3.822,00
010060	POLPA DE FRUTA ACEROLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	13,060	9.142,00
		<b>Valores médios :</b>	13,060	9.142,00
010061	POLPA DE FRUTA GOIABA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	13,330	9.331,00
		<b>Valores médios :</b>	13,330	9.331,00
010062	POLPA DE FRUTA ABACAXI			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	16,300	11.410,00
		<b>Valores médios :</b>	16,300	11.410,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
010063	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	20,160	14.112,00
		<b>Valores médios :</b>	20,160	14.112,00
010064	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	850,000	21,800	18.530,00
		<b>Valores médios :</b>	21,800	18.530,00
010065	MILHARINA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	4,240	2.544,00
		<b>Valores médios :</b>	4,240	2.544,00
010066	BISCOITO DOCE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.500,000	8,290	20.725,00
		<b>Valores médios :</b>	8,290	20.725,00
010067	FARINHA DE TAPIOCA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	624,000	6,300	3.931,20
		<b>Valores médios :</b>	6,300	3.931,20
010069	POLVILHO DOCE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	192,000	8,430	1.618,56
		<b>Valores médios :</b>	8,430	1.618,56
010070	OVO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	28,740	43.110,00
		<b>Valores médios :</b>	28,740	43.110,00
010071	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	8,210	3.284,00
		<b>Valores médios :</b>	8,210	3.284,00
010072	PÓ PARA GELATINA - MORANGO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	240,000	10,670	2.560,80
		<b>Valores médios :</b>	10,670	2.560,80
011531	SARDINHA EM LATA COM ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	19,110	9.555,00
		<b>Valores médios :</b>	19,110	9.555,00
010075	REFRIGERANTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	10,310	20.620,00
		<b>Valores médios :</b>	10,310	20.620,00
010076	PÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22.000,000	1,000	22.000,00
		<b>Valores médios :</b>	1,000	22.000,00
010077	EXTRATO DE TOMATE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	4,080	1.224,00
		<b>Valores médios :</b>	4,080	1.224,00
010078	MAMÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	790,000	15,330	12.110,70
		<b>Valores médios :</b>	15,330	12.110,70
010081	QUEIJO BRANCO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	62,830	21.990,50
		<b>Valores médios :</b>	62,830	21.990,50
010082	PRESUNTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	30,730	10.755,50
		<b>Valores médios :</b>	30,730	10.755,50
010084	BANANA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	10,890	5.445,00
		<b>Valores médios :</b>	10,890	5.445,00
010068	AMIDO DE MILHO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	6,900	2.415,00
		<b>Valores médios :</b>	6,900	2.415,00
029793	BETERRABA FRESCA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	330,000	13,190	4.352,70
		<b>Valores médios :</b>	13,190	4.352,70
029794	ÓREGANO DE 100G			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	310,000	5,370	1.664,70
		<b>Valores médios :</b>	5,370	1.664,70
029795	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO VERMELHO PARA PÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	142,000	34,910	4.957,22
		<b>Valores médios :</b>	34,910	4.957,22
029797	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO A GRANEL EM CAIXA DE 20 KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	32,050	25.640,00
		<b>Valores médios :</b>	32,050	25.640,00
011745	UVA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	290,000	27,720	8.038,80
		<b>Valores médios :</b>	27,720	8.038,80
027810	PEPINO IN NATURA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	310,000	9,240	2.864,40
		<b>Valores médios :</b>	9,240	2.864,40
027819	MILHO VERDE ENLATADO 200G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	230,000	8,310	1.911,30
		<b>Valores médios :</b>	8,310	1.911,30
012654	BACON SUÍNO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	57,110	9.708,70
		<b>Valores médios :</b>	57,110	9.708,70
027859	ABOBORA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	5,160	412,80
		<b>Valores médios :</b>	5,160	412,80
027865	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE CARNE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,000	57,620	1.037,16
		<b>Valores médios :</b>	57,620	1.037,16
027866	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE FRANGO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,000	57,620	1.037,16
		<b>Valores médios :</b>	57,620	1.037,16
027867	SALGADO TIPO CROISSANT			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	16,000	57,620	921,92
		<b>Valores médios :</b>	57,620	921,92
041893	TORTA DOCE.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,000	40,260	1.811,70
		<b>Valores médios :</b>	40,260	1.811,70
041894	TORTA SALGADA.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,000	33,750	1.518,75
		<b>Valores médios :</b>	33,750	1.518,75
012643	PIMENTINHA DE CHEIRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	18,570	557,10
		<b>Valores médios :</b>	18,570	557,10



Pará  
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

027756	ARROZ TIPO I LONGO E FINO	18.230,000	9,400	171.362,00
027759	CAFÉ EM PÓ 250G	9.131,000	10,400	94.962,40
027763	MARGARINA 250G	3.955,000	5,890	23.294,95
027764	OLEO DE SOJA 900ML	5.231,000	11,450	59.894,95
027766	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	7.836,000	6,990	54.773,64
014696	BISCOITO DOCE - TIPO MARIA	5.360,000	8,510	45.613,60
027773	CHARQUE BOVINO KG	3.339,000	54,810	183.010,59
010042	TOMATE	3.275,000	12,110	39.660,25
027781	ALHO IN NATURA.	1.905,000	31,370	59.759,85
027782	OVOS CUBA C/30	6.710,000	28,240	189.490,40
027787	CENOURA IN NATURA	2.070,000	14,510	30.035,70
027788	BATATA IN-NATURA	3.360,000	13,370	44.923,20
027789	REPOLHO KG	2.810,000	12,310	34.591,10
027790	PÃO FRANCES	28.500,000	1,130	32.205,00
027783	VINAGRE 500ML.	2.100,000	3,200	6.720,00
013400	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO 1KG DE 1º QUALIDADE	1.150,000	18,580	21.367,00
027757	MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 500G	1.460,000	6,540	9.548,40
027758	AÇUCAR TRITURADO	9.440,000	6,520	61.548,80
027760	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	3.360,000	9,980	33.532,80
027761	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	9.890,000	12,610	124.712,90
027765	SAL REFINADO	1.733,000	2,120	3.673,96
010030	FRANGO CONGELADO	19.360,000	15,710	304.145,60
027780	CEBOLA IN NATURA KG	3.350,000	13,290	44.521,50
027811	TEMPERO COMPLETO 300G	1.130,000	5,300	5.989,00
027762	LEITE EM PÓ 200G	12.205,000	9,950	121.439,75
027784	COLORAU EM PÓ EMBALAGEM C/100G	1.110,000	1,700	1.887,00
027785	COMINHO EM PÓ ENBALAGEM C/100G	680,000	2,080	1.414,40
027894	CEBOLINHA MAÇO 250GR	400,000	5,400	2.160,00
027768	CARNE BOVINA COM OSSO	5.360,000	46,970	251.759,20
027769	FRANGO ABATIDO DO DIA	4.880,000	17,510	85.448,80
012648	SALSICHA TIPO HOT DOG	1.700,000	14,080	23.936,00
027895	PIMENTA DE CHEIRO KG	612,000	20,550	12.576,60
027813	MORTADELA BOVINA	1.470,000	15,220	22.373,40
027804	CARNE TIPO PAULISTA	995,000	59,480	59.182,60
027786	FLOCÃO DE MILHO 500G	7.538,000	6,250	47.112,50
027799	BISCOITO ROSQUINHA 400G	1.300,000	8,320	10.816,00
027775	CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI.	1.190,000	9,050	10.769,50
027776	CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNI.	800,000	10,540	8.432,00
027778	CHEIRO VERDE 250G	4.175,000	10,700	44.672,50
027791	PÃO MASSA FINA.	29.140,000	1,610	46.915,40
027820	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI	3.880,000	16,300	63.244,00
027821	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA.	4.270,000	14,350	61.274,50
027822	POLPA DE FRUTA DE GOIABA	4.270,000	14,620	62.427,40
027823	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA	2.346,000	20,380	47.811,48
027860	BANANA.	1.020,000	11,000	11.220,00
010079	MAÇÃ	1.350,000	19,380	26.163,00
027885	PRESUNTO DE PERU FATIADO	825,000	35,650	29.411,25
027886	QUEIJO MUSSARELA	855,000	71,050	60.747,75
027852	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 1kg	584,000	9,430	5.507,12
027796	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G.	1.180,000	8,350	9.853,00
010044	PEPINO	700,000	6,130	4.291,00



Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
027861	PIMENTÃO	1.155,000	21,330	24.636,15	
027891	MAIONESE 200G	450,000	6,380	2.871,00	
027892	KETCHUP 200G	50,000	6,320	316,00	
027816	CREME DE LEITE 200G	50,000	6,340	317,00	
027853	TRIGO SEM FERMENTO	95,000	9,320	885,40	
027862	LARANJA.	30,000	8,150	244,50	
012710	PIMENTA DO REINO - PCT DE 40G	30,000	3,380	101,40	
027893	CEBOLINHA MAÇO DE 250G	100,000	6,200	620,00	
027802	CARNE TIPO CHÃ	2.039,000	52,830	107.720,37	
027774	CALABRESA TOSCANA	2.029,000	29,440	59.733,76	
027871	SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI.	672,000	409,900	275.452,80	
027872	CARNE BOVINA ENLATADA.	690,000	16,000	11.040,00	
012646	MOLHO DE TOMATE 320G	2.360,000	3,700	8.732,00	
027884	MACARRÃO SEMOLA VITAMINADO 500GR	10.040,000	5,710	57.328,40	
027772	CARNE BOVINA MOIDA KG	8.320,000	23,770	197.766,40	
027801	FEIJÃO DA COLONIA	1.040,000	11,070	11.512,80	
041891	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	890,000	28,410	25.284,90	
027806	SALSICHA DE CARNE	360,000	20,870	7.513,20	
027888	SALGADINHO, TIPO CROISSANT CARNE	65,000	47,430	3.082,95	
027889	SALGADINHO, TIPO CROISSANT QUEIJO	65,000	43,680	2.839,20	
027890	SALGADINHO, TIPO CROISSANT FRANGO	65,000	43,680	2.839,20	
015015	REFRIGERANTE 2LITROS	2.130,000	58,300	124.179,00	
027794	FEIJAO CAVALO KG	260,000	14,710	3.824,60	
041895	COSTELA SUINA	491,000	31,500	15.466,50	
027803	CARNE TIPO COSTELA	690,000	44,950	31.015,50	
010083	CARNE BOVINA	4.520,000	45,250	204.530,00	
013530	PÃO DE FORMA INTEGRAL	520,000	15,870	8.252,40	
010031	FILÉ DE PEIXE	1.090,000	52,050	56.734,50	
010034	CHUCHU	520,000	11,560	6.011,20	
012415	COUVE.	1.220,000	6,220	7.588,40	
010040	AÇAFRÃO	336,000	24,470	8.221,92	
010041	ALFACE	1.020,000	8,600	8.772,00	
010045	ADOÇANTE	2.011,000	7,080	14.237,88	
010053	ÓLEO DE SOJA REFINADO	1.500,000	11,970	17.955,00	
013756	COLORAU PCT	420,000	1,610	676,20	
010055	VINAGRE	1.000,000	4,270	4.270,00	
010056	SAL REFINADO IODADO	1.180,000	2,180	2.572,40	
010057	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SAL	3.000,000	7,400	22.200,00	
010058	MASSA PARA SOPA TIPO PARAFUSO	1.200,000	7,520	9.024,00	
010059	AVEIA EM FARELO	600,000	6,370	3.822,00	
010060	POLPA DE FRUTA ACEROLA	700,000	13,060	9.142,00	
010061	POLPA DE FRUTA GOIABA	700,000	13,330	9.331,00	
010062	POLPA DE FRUTA ABACAXI	700,000	16,300	11.410,00	
010063	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ	700,000	20,160	14.112,00	
010064	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU	850,000	21,800	18.530,00	
010065	MILHARINA	600,000	4,240	2.544,00	
010066	BISCOITO DOCE	2.500,000	8,290	20.725,00	
010067	FARINHA DE TAPIOCA	624,000	6,300	3.931,20	
010069	POLVILHO DOCE	192,000	8,430	1.618,56	
010070	OVO	1.500,000	28,740	43.110,00	
010071	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	400,000	8,210	3.284,00	
010072	PÓ PARA GELATINA - MORANGO	240,000	10,670	2.560,80	
011531	SARDINHA EM LATA COM ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL	500,000	19,110	9.555,00	
010075	REFRIGERANTE	2.000,000	10,310	20.620,00	
010076	PÃO	22.000,000	1,000	22.000,00	
010077	EXTRATO DE TOMATE	300,000	4,080	1.224,00	
010078	MAMÃO	790,000	15,330	12.110,70	
010081	QUEIJO BRANCO	350,000	62,830	21.990,50	
010082	PRESUNTO	350,000	30,730	10.755,50	
010084	BANANA	500,000	10,890	5.445,00	
010068	AMIDO DE MILHO	350,000	6,900	2.415,00	

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
029793	BETERRABA FRESCA	330,000	13,190	4.352,70	
029794	ÓREGANO DE 100G	310,000	5,370	1.664,70	
029795	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO VERMELHO PARA PÃO	142,000	34,910	4.957,22	
029797	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO A GRANEL EM CAIXA DE 20 KG	800,000	32,050	25.640,00	
011745	UVA	290,000	27,720	8.038,80	
027810	PEPINO IN NATURA	310,000	9,240	2.864,40	
027819	MILHO VERDE ENLATADO 200G	230,000	8,310	1.911,30	
012654	BACON SUÍNO	170,000	57,110	9.708,70	
027859	ABOBORA.	80,000	5,160	412,80	
027865	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE CARNE	18,000	57,620	1.037,16	
027866	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE FRANGO	18,000	57,620	1.037,16	
027867	SALGADO TIPO CROISSANT	16,000	57,620	921,92	
041893	TORTA DOCE.	45,000	40,260	1.811,70	
041894	TORTA SALGADA.	45,000	33,750	1.518,75	
012643	PIMENTINHA DE CHEIRO	30,000	18,570	557,10	
Total do(s) item(ns) :				4.475.223,34	
Total geral :				4.475.223,34	



Pará  
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 11

027756	ARROZ TIPO I LONGO E FINO	18.230,0000	9,400	171.362,00
027759	CAFÉ EM PÓ 250G	9.131,0000	10,400	94.962,40
027763	MARGARINA 250G	3.955,0000	5,890	23.294,95
027764	OLEO DE SOJA 900ML	5.231,0000	11,450	59.894,95
027766	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	7.836,0000	6,990	54.773,64
014696	BISCOITO DOCE - TIPO MARIA	5.360,0000	8,510	45.613,60
027773	CHARQUE BOVINO KG	3.339,0000	54,810	183.010,59
010042	TOMATE	3.275,0000	12,110	39.660,25
027781	ALHO IN NATURA.	1.905,0000	31,370	59.759,85
027782	OVOS CUBA C/30	6.710,0000	28,240	189.490,40
027787	CENOURA IN NATURA	2.070,0000	14,510	30.035,70
027788	BATATA IN-NATURA	3.360,0000	13,370	44.923,20
027789	REPOLHO KG	2.810,0000	12,310	34.591,10
027790	PÃO FRANCES	28.500,0000	1,130	32.205,00
027783	VINAGRE 500ML.	2.100,0000	3,200	6.720,00
013400	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO 1KG DE 1º QUALIDADE	1.150,0000	18,580	21.367,00
027757	MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 500G	1.460,0000	6,540	9.548,40
027758	AÇUCAR TRITURADO	9.440,0000	6,520	61.548,80
027760	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	3.360,0000	9,980	33.532,80
027761	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	9.890,0000	12,610	124.712,90
027765	SAL REFINADO	1.733,0000	2,120	3.673,96
010030	FRANGO CONGELADO	19.360,0000	15,710	304.145,60
027780	CEBOLA IN NATURA KG	3.350,0000	13,290	44.521,50
027811	TEMPERO COMPLETO 300G	1.130,0000	5,300	5.989,00
027762	LEITE EM PÓ 200G	12.205,0000	9,950	121.439,75
027784	COLORAU EM PÓ EMBALAGEM C/100G	1.110,0000	1,700	1.887,00
027785	COMINHO EM PÓ ENBALAGEM C/100G	680,0000	2,080	1.414,40
027894	CEBOLINHA MAÇO 250GR	400,0000	5,400	2.160,00
027768	CARNE BOVINA COM OSSO	5.360,0000	46,970	251.759,20
027769	FRANGO ABATIDO DO DIA	4.880,0000	17,510	85.448,80
012648	SALSICHA TIPO HOT DOG	1.700,0000	14,080	23.936,00
027895	PIMENTA DE CHEIRO KG	612,0000	20,550	12.576,60
027813	MORTADELA BOVINA	1.470,0000	15,220	22.373,40
027804	CARNE TIPO PAULISTA	995,0000	59,480	59.182,60
027786	FLOCÃO DE MILHO 500G	7.538,0000	6,250	47.112,50
027799	BISCOITO ROSQUINHA 400G	1.300,0000	8,320	10.816,00
027775	CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI.	1.190,0000	9,050	10.769,50
027776	CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNI.	800,0000	10,540	8.432,00
027778	CHEIRO VERDE 250G	4.175,0000	10,700	44.672,50
027791	PÃO MASSA FINA.	29.140,0000	1,610	46.915,40
027820	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI	3.880,0000	16,300	63.244,00
027821	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA.	4.270,0000	14,350	61.274,50
027822	POLPA DE FRUTA DE GOIABA	4.270,0000	14,620	62.427,40
027823	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA	2.346,0000	20,380	47.811,48
027860	BANANA.	1.020,0000	11,000	11.220,00
010079	MAÇÃ	1.350,0000	19,380	26.163,00
027885	PRESUNTO DE PERU FATIADO	825,0000	35,650	29.411,25
027886	QUEIJO MUSSARELA	855,0000	71,050	60.747,75
027852	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 1kg	584,0000	9,430	5.507,12
027796	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G.	1.180,0000	8,350	9.853,00
010044	PEPINO	700,0000	6,130	4.291,00
027861	PIMENTÃO	1.155,0000	21,330	24.636,15
027891	MAIONESE 200G	450,0000	6,380	2.871,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027892	KETCHUP 200G	50,0000	6,320	316,00
027816	CREME DE LEITE 200G	50,0000	6,340	317,00
027853	TRIGO SEM FERMENTO	95,0000	9,320	885,40
027862	LARANJA.	30,0000	8,150	244,50
012710	PIMENTA DO REINO - PCT DE 40G	30,0000	3,380	101,40
027893	CEBOLINHA MAÇO DE 250G	100,0000	6,200	620,00
027802	CARNE TIPO CHÃ	2.039,0000	52,830	107.720,37
027774	CALABRESA TOSCANA	2.029,0000	29,440	59.733,76
027871	SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI.	672,0000	409,900	275.452,80
027872	CARNE BOVINA ENLATADA.	690,0000	16,000	11.040,00
012646	MOLHO DE TOMATE 320G	2.360,0000	3,700	8.732,00
027884	MACARRÃO SEMOLA VITAMINADO 500GR	10.040,0000	5,710	57.328,40
027772	CARNE BOVINA MOIDA KG	8.320,0000	23,770	197.766,40
027801	FEIJÃO DA COLONIA	1.040,0000	11,070	11.512,80
041891	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	890,0000	28,410	25.284,90
027806	SALSICHA DE CARNE	360,0000	20,870	7.513,20
027888	SALGADINHO, TIPO CROISSANT CARNE	65,0000	47,430	3.082,95
027889	SALGADINHO, TIPO CROISSANT QUEIJO	65,0000	43,680	2.839,20
027890	SALGADINHO, TIPO CROISSANT FRANGO	65,0000	43,680	2.839,20
015015	REFRIGERANTE 2LITROS	2.130,0000	58,300	124.179,00
027794	FEIJAO CAVALO KG	260,0000	14,710	3.824,60
041895	COSTELA SUINA	491,0000	31,500	15.466,50
027803	CARNE TIPO COSTELA	690,0000	44,950	31.015,50
010083	CARNE BOVINA	4.520,0000	45,250	204.530,00
013530	PÃO DE FORMA INTEGRAL	520,0000	15,870	8.252,40
010031	FILÉ DE PEIXE	1.090,0000	52,050	56.734,50
010034	CHUCHU	520,0000	11,560	6.011,20
012415	COUVE.	1.220,0000	6,220	7.588,40
010040	AÇAFRÃO	336,0000	24,470	8.221,92
010041	ALFACE	1.020,0000	8,600	8.772,00
010045	ADOÇANTE	2.011,0000	7,080	14.237,88
010053	ÓLEO DE SOJA REFINADO	1.500,0000	11,970	17.955,00
013756	COLORAU PCT	420,0000	1,610	676,20
010055	VINAGRE	1.000,0000	4,270	4.270,00
010056	SAL REFINADO IODADO	1.180,0000	2,180	2.572,40
010057	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SAL	3.000,0000	7,400	22.200,00
010058	MASSA PARA SOPA TIPO PARAFUSO	1.200,0000	7,520	9.024,00
010059	AVEIA EM FARELO	600,0000	6,370	3.822,00
010060	POLPA DE FRUTA ACEROLA	700,0000	13,060	9.142,00
010061	POLPA DE FRUTA GOIABA	700,0000	13,330	9.331,00
010062	POLPA DE FRUTA ABACAXI	700,0000	16,300	11.410,00
010063	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ	700,0000	20,160	14.112,00
010064	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU	850,0000	21,800	18.530,00
010065	MILHARINA	600,0000	4,240	2.544,00
010066	BISCOITO DOCE	2.500,0000	8,290	20.725,00
010067	FARINHA DE TAPIOCA	624,0000	6,300	3.931,20
010069	POLVILHO DOCE	192,0000	8,430	1.618,56
010070	OVO	1.500,0000	28,740	43.110,00
010071	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	400,0000	8,210	3.284,00
010072	PÓ PARA GELATINA - MORANGO	240,0000	10,670	2.560,80
011531	SARDINHA EM LATA COM ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL	500,0000	19,110	9.555,00
010075	REFRIGERANTE	2.000,0000	10,310	20.620,00
010076	PÃO	22.000,0000	1,000	22.000,00
010077	EXTRATO DE TOMATE	300,0000	4,080	1.224,00
010078	MAMÃO	790,0000	15,330	12.110,70
010081	QUEIJO BRANCO	350,0000	62,830	21.990,50
010082	PRESUNTO	350,0000	30,730	10.755,50
010084	BANANA	500,0000	10,890	5.445,00
010068	AMIDO DE MILHO	350,0000	6,900	2.415,00
029793	BETERRABA FRESCA	330,0000	13,190	4.352,70
029794	ÓREGANO DE 100G	310,0000	5,370	1.664,70
029795	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO VERMELHO PARA PÃO	142,0000	34,910	4.957,22

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
029797	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO A GRANEL EM CAIXA DE 20 KG	800,0000	32,050	25.640,00
011745	UVA	290,0000	27,720	8.038,80
027810	PEPINO IN NATURA	310,0000	9,240	2.864,40
027819	MILHO VERDE ENLATADO 200G	230,0000	8,310	1.911,30
012654	BACON SUÍNO	170,0000	57,110	9.708,70
027859	ABOBORA.	80,0000	5,160	412,80
027865	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE CARNE	18,0000	57,620	1.037,16
027866	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE FRANGO	18,0000	57,620	1.037,16
027867	SALGADO TIPO CROISSANT	16,0000	57,620	921,92
041893	TORTA DOCE.	45,0000	40,260	1.811,70
041894	TORTA SALGADA.	45,0000	33,750	1.518,75
012643	PIMENTINHA DE CHEIRO	30,0000	18,570	557,10
			Total :	4.475.223,34